（様式７）
平成　　年　　月　　日
那覇市長 　　　　　あて
設置者
住　所
氏　名　　　　　 　　　　　　　　　 印
家 庭 的 保 育 事 業 等 休 止 （ 廃 止 ） 申 請 書
（　　　　　　）を休止（廃止）したいので、児童福祉法第３４条の１５第７項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
１　家庭的保育事業等の事業所の名称
２　事業の種類
３　家庭的保育事業等の事業所の所在地
４　休止（廃止）予定期間（日）
年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
（廃止期日　　年　　月　　日）
（様式第７号－２）
家庭的保育事業等休止（廃止） 承認申請調書
１　休止（廃止）の理由
２　入所させている児童の処置
	氏　　名

	生年月日
	住　　　　　所
	入　所
年月日
	処　置

	備考

	計

３　財産の処分（廃止の場合のみ）
（１） 土地、建物
	区　分
	面　積
	位　　置
	所 有 者
	借用している場合の
使用期間
	処 分 方 法

	土　地

	建　物

（２） 設備
	品　名

	規　格
	数　量
	取得価格
	設　置
年月日
	所　有
区　分
	処　分　方　法

（ 注）現存しているものについて記載のこと
（３） 残金の処分方法